СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«12» октября 2022 года                    № 12
с. Красное

О регистрации депутатской группы
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете
[bookmark: _GoBack]народных депутатов Краснянского сельского
поселения Новохоперского муниципального
района седьмого созыва

     В соответствии со статьей 7 Закона Воронежской области от 21.03.1995г. №12-3 «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Воронежской области», Уставом Краснянского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Зарегистрировать депутатскую группу ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Краснянского сельского поселения  седьмого созыва в составе  11 человек:
Тыняный Сергей Александрович;
Гемберг Светлана Леонидовна;
Семкина Ирина Александровна;
Левченко Наталия Ивановна;
Некозова Татьяна Александровна;
Некрасова Наталья Александровна;
Чаплиева Светлана Анатольевна;
Шевцова Юлия Константиновна;
Ряскова Наталья Сергеевна;
Тальянский Константин Юрьевич;
Панова Марина Александровна.

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                         С.А. Тыняный